МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

21 декабря 2022 г.  № 2349

г. Краснодар

О проведении Школы туристско-рекреационного проектирования

3.0 «Управляй туризмом»

В рамках сотрудничества Института географии, геологии, туризма

и сервиса Кубанского государственного университета и Управления экономики

администрации муниципального образования г. Краснодар   п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 23.12.2022 по 12.05.2023 на базе Точки Кипения КубГУ

Школу туристско-рекреационного проектирования 3.0 «Управляй туризмом»

(далее – Школа ТРП).

2. Сформировать оргкомитет в составе:

Председатель – Беликов М.Ю., директор Института географии, геологии,

туризма и сервиса.

Сопредседатель – Волкова Т.А., программный директор Точки кипения

КубГУ.

Члены оргкомитета:

Анисимова В.В., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента;

Жуликов А.А., ст. преподаватель кафедры экономической, социальной

и политической географии;

Климов Н.Н., преподаватель кафедры международного туризма

и менеджмента;

Коновалова А.В., ст. преподаватель кафедры экономической, социальной

и политической географии;

Комаревцева Н.А., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента;

Куприяшкина А.Е., инспектор по контролю за выполнением поручений;

Кучер М.О., доцент кафедры экономической, социальной и политической

географии;

Максимов Д.В., доцент кафедры международного туризма и менеджмента;

Мамонова А.В., ст. преподаватель кафедры экономической, социальной

и политической географии;

Миненкова В.В., зав. кафедры экономической, социальной и политической

географии;

2

№ 2349 от 21.12.2022

Морозкина Е.А., зав. кафедры декоративно-прикладного искусства

и дизайна;

Пикалова Н.А., доцент кафедры геоэкологии и природопользования;

Рыживолова Э.А., доцент кафедры международного туризма

и менеджмента;

Сидоренко В.В., инженер НТП «Технопарк «Университет»;

Шарапова М.В., доцент кафедры международного туризма и менеджмента.

3. Оргкомитету провести необходимую информационную

и организационную работу по подготовке и проведению Школы ТРП.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной

работе и инновациям Шарафана М.В.

Проректор по учебной работе,

качеству образования –

первый проректор

Т.А. Хагуров

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова